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V Rajhradě 25.08. 2025                                                              PaedDr.Marek Kňažík 

                                                                                                               ředitel školy 

                                                                           

 

 

 



 Personální zajištění  

 

Třída:                      3.ZA, 3.ZB 

Obor vzdělání :      41-52-H/01 Zahradník    

                                     

 

Písemná část:   03.09. 2025, v 7.30 hod. 

                          U05 

                          Ing. Ludmila Binková, Ing. et Ing. Adéla Murínová 

                          Mgr. Dana Tichoňová, Mgr. Jitka Houšťová ,  

                          Ing. Filip Bracek, Ing. Petr Sekanina, 

                           

 

 

 

        

     

středa 03.09. 

2025 

 
        
  7.30-8.00 8.00-9.00 9.00-10.00 

10.00-
11.00 

11.00-
12.00 

12.00-
13.00 

13.00-
14.00 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

  Bn, Sk             

3.ZA Hš Bn Hš Pe Sk     

3.ZB U04 U04 U04 U04 U04     

 

                             

 

 

           3.ZA       1. Pečenková Aneta                3.ZB      1. Bindrová Kristýna 

                           2. Brychtová Monika                           2. Erbenová Tereza 

                                                                                        3. Placarová Ema 

                                                                                        4. Zelinková Natálie 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Třída:                      3.ZA, 3.ZB 

Obor vzdělání :      41-52-H/01 Zahradník    

                                     

Praktická část:  04.09. 2025, v 7.00 hod.            

                         
Pracoviště:  

 učebny nad skleníky, pracovna skleníku, skleníky č. 1, 2 a  3, pole, sad, školní park.  
 
1. Počet témat:  28  
 
2. Zkoušející:  

Barbora Lvovská – poznávání rostlin; 
Anna Konečná – zelinářství;  
Helena Jalčová – květinářství;  
Jan Kratochvíl – sadovnictví;  
Ing. Jiří Kraus – ovocnictví;  
Jan Schoř – zahradnická mechanizace;  
Bc. Bronislava Záděrová – floristika. 

 
3. Časový rozvrh zkoušky: 
6,30 – 7,00  - převlékání do pracovního oděvu jednotlivě v šatně OV; 
7,00 –   zahájení závěrečné zkoušky; 
7,05 –   losování témat a rozdělení pracovišť; 
7,15 –   zahájení vlastní činnosti; 
10,30 – individuální hodnocení zkoušky; 
14,30 – celkové vyhodnocení závěrečné praktické zkoušky. 
 
4. Rozpis žáků  
 čtvrtek 4.9.2025 
 

  

1. BRYCHTOVÁ  Monika          3.ZA 

3.BĚLUNKOVÁ Alex 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

   



   

   

   

  

 

 

 

 

 

Ústní část :     

Třída:                3.ZA , 3.ZB   05.09. 2025 

                          10.00 hod. 

                          zkušební místnost U05                                               

                          viz. zkušební komise 

                 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                 

                                            Zkušební komise – 3.ZA 

  
                           Předseda:       Ing. Martina Mrázová     

                          Místopředseda:       Mgr. Jitka Houšťová - zkoušející K, přísedící - ÚZ                              

                          Třídní učitel :      Bc. Lucie Ženčuchová  

                    Členové komise :      Ing. Ludmila Binková – zkoušející O - ÚZ 

                                                       Ing. Jiří Kraus – zkoušející O – PRZ, přísedící ÚZ 

                                                       Mgr. Dana Jalová – zkoušející OSP - ÚZ 

                                                       Ing. et Ing. Adéla Murínová – zkoušející S – ÚZ 

                                                       Ing. Petr Sekanina – zkoušející Z – ÚZ 

                                                       Mgr. Dana Tichoňová – zkoušející Fl - ÚZ 

                                                       Anna Konečná - zkoušející Z - PRZ 

                                                        Helena Jalčová -  zkoušející K - PRZ 

                                                        Jan Kratochvíl – zkoušející S - PRZ 

                                                        Bc. Bronislava Záděrová – zkoušející Fl -PRZ 

                                                        Jan Schoř – zkoušející ZM - PRZ 

                                                        Ing. Jan Haba – odborník z praxe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                      Zkušební komise – 3.ZB 

  
                          Předseda:       Ing. Jiří Valenta     

                        Místopředseda:       Mgr. Jitka Houšťová – zkoušející  

                        Třídní učitel :      Mgr. Dana Tichoňová – zkoušející Fl , K  

                   Členové komise :      Ing. Ludmila Binková – zkoušející O – ÚZ 

                                                      Mgr. Dana Jalová  – zkoušející OSP – ÚZ 

        Ing. Filip Bracek – zkoušející S - ÚZ 

                                                      Mgr. Dana Tichoňová – zkoušející Fl – ÚZ 

                                                      Ing. Petr Sekanina – zkoušející Z – ÚZ 

                                                      Anna Konečná - zkoušející Z - PRZ 

                                                      Helena Jalčová -  zkoušející K – PRZ 

                                                      Jan Kratochvíl – zkoušející S - PRZ 

                                                      Ing. Jiří Kraus – zkoušející O – PRZ, přísedící ÚZ 

                                                      Bc. Bronislava Záděrová – zkoušející Fl –PRZ 

                                                      Jan Schoř – zkoušející ZM – PRZ 

                                                      Ing. Jan Haba – odborník z praxe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      

 

 

 

41-52-H/01 Zahradník 3.ZA, 3.ZB – ústní část ZZ 05.09. 2025 

 

                                                                      

  

 
3.ZA 

 
3.ZB 

 

Poř.č. 

 

Příjmení a jméno 

 

Příprava 

 

Zkouška 

 

1. 
Pečenková Aneta 

10.00 – 10.15 10.15 -10.30 

 

2. 
Brychtová Monika 

10.15 – 10.30 10.30 – 10.45 

 

3. 
Brtníčková Eliška 

10.30 – 10.45 10.45 – 11.00 

4. Erbenová Tereza 
10.45 – 11.00 11.00 – 11.15 

5. Hofbauerová Veronika 
10.55 – 11.15 11.15 – 11.30 

6. Trešl Alex 
11.15 – 11.30 11.30 – 11.45 

7. Bělunková Alex  3.ZB 2024 
11.30 – 11.45 11.45 – 12.00 

8. 
Petrášová Karolína 3.ZA 

2024 11. 30 - 12.00 12.00 -12.15 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

                                                             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 


